

Wkład do zniczy Led Altus czerwony 2160 godzin (12 sztuk)



Cena: 48,88 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 8 sztuk

Producent Cortina

Opis produktu

Wkład do zniczy Led Cortina Altus czerwony 2160 godzin (12 sztuk)

Wkład do zniczy Led Altus w kolorze czerwonym to doskonały sposób na stworzenie magicznej atmosfery podczas wieczornych ceremonii czy uroczystości. Dzięki najnowszej technologii LED, te wkłady zapewniają trwałe i realistyczne światło, które imituje ruchomy płomień, dodając wyjątkowego uroku każdemu miejscu.

Ekologiczny i Odporny na Warunki Atmosferyczne

Niezwykle istotną cechą tych wkładów do zniczy jest ich ekologiczność. Nie

wydzielają CO₂, co czyni je przyjaznymi dla środowiska, co w dzisiejszych czasach jest coraz bardziej istotne. Ponadto, są one całkowicie odporne na warunki atmosferyczne, co oznacza, że mogą być używane zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz pomieszczeń, bez obawy o ich uszkodzenie.

Długi Czas Świecenia

Każdy wkład do zniczy Led Altus zapewnia imponujący czas świecenia wynoszący aż do 2160 godzin. To oznacza, że można cieszyć się ich magicznym blaskiem przez wiele dni bez konieczności częstej wymiany. Idealne do użytku zarówno podczas krótkich uroczystości, jak i długotrwałych okresów, takich jak cały sezon świąteczny.

Komplet 12 Sztuk z Bateriami

Zestaw zawiera aż 12 sztuk wkładów do zniczy Led Altus w jednym kolorze - intensywnym czerwonym. Dodatkowo, do każdego wkładu dołączone są baterie, które umożliwiają natychmiastowe korzystanie z nich bez konieczności dodatkowych zakupów. Dzięki temu, można od razu wprowadzić je w życie i cieszyć się ich magicznym światłem.

Idealne Do Wielu Zastosowań

Wkłady do zniczy Led Cortina Altus nie tylko doskonale sprawdzają się w tradycyjnych zniczach, ale również mogą być stosowane w wszelkiego rodzaju latarenkach czy stroikach. Ich niewielkie wymiary - wysokość 11,5 cm i średnica 5,5 cm - sprawiają, że pasują do większości standardowych ustawień, dodając im niepowtarzalny urok i atmosferę.

Podsumowanie

Wkłady do zniczy Led Cortina Altus to doskonały wybór dla tych, którzy pragną stworzyć wyjątkową atmosferę podczas różnych ceremonii i

uroczystości. Ich ekologiczność, odporność na warunki atmosferyczne, długi czas świecenia oraz możliwość natychmiastowego użytkowania sprawiają, że są one niezastąpionym elementem dekoracyjnym. Zamów teraz na [SzybkiKoszyk.pl](https://szybkikoszyk.pl) i wprowadź magię światła do swojego otoczenia!